 1Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
Steckverbinder Serie GIGANT für große Nennweiten
101-.G
NEU
in 2021
NEW
DER GRÜNE

101.04.25.00.G 25 117,2 40,0 58,6 58,6 58,6
101.04.28.00.G 28 120,0 43,7 60,0 60,0 60,0
T-Steckverbinder
Serie
101.04.
Artikel-Nr. Ø A B C D F G CH CH1
101.06.18.00.G 18 81,2 31,5
101.06.20.00.G 20 86,8 34,0
101.06.22.00.G 22 85,8 36,0
101.06.25.00.G 25 89,8 40,0
101.06.28.00.G 28 91,8 43,7
Gerader Steckverbinder
Serie
101.06.
Artikel-Nr. Ø A B C D E G CH CH1
101.LW.18.00.G 18 32,9 18,2 26,2 16,5 9,0
101.LW.20.00.G 20 34,0 20,2 27,2 18,6 9,5
101.LW.22.00.G 22 37,2 22,2 29,8 20,1 9,5
101.LW.25.00.G 25 40,0 25,2 32,6 22,7 58,6
101.LW.28.00.G 28 44,0 28,2 35,2 25,5 10,0
Lösewerkzeug für Schlauch/Rohr
Serie
101.LW.
Artikel-Nr. Ø A B C D F G CH CH1